特　別　複　写（撮　影）申　請　書
出　版　掲　載・テ　レ　ビ　放　映　等　申　請　書
平成　　年　　月　　日

大阪府立中央図書館長　様

団体名（名前）　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

所在地　〒

電話番号

　貴館所蔵資料を下記のとおり特別複写（撮影）、並びに出版掲載・テレビ放映等したいので、承認くださいますようお願いいたします。なお、資料の撮影・使用に際しては、承認条件を必ず守ります。
記
	掲載・公開媒体
	図書等の出版　テレビ　映像ソフト　電子記録媒体　Webサイト
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	出版物（番組）名

	出版者（製作者）名

	著者等

	撮　影　予　定
	平成　　年　　月　　日（　　曜日）　　時　　　　分～　　時　　　　　分

	発行(放映)予定
	平成　　年　　月　　日（　　曜日）　　時　　　　分～　　時　　　　　分

◎使用する資料および使用する部分

	請求記号
	資　料　名
	使　用　部　分

	１

	２

	３

	４

	５

◎承認条件

１．複製物は、申請書に記載した目的以外の用途には使用しないこと。
２．複製物の使用により生ずる著作権・出版権の問題については、すべて申請者においてその責任を負うこと。

３．記載事項に変更が生じた場合は、必ず当館に申し出ること。

４．複製物の使用にあたっては、原本が大阪府立中央図書館所蔵もしくは大阪府立中央図書館国際児童文学館所蔵である旨を明示すること。

５．出版掲載・テレビ放映等の場合、掲載された出版物は２部、放映内容を収録したDVD、CD-ROM等は１部を寄贈すること。
６．特別複写（撮影）の場合、複製したフィルム・ネガ、または画像データを収録したCD-ROMを当館に寄贈すること。

７．撮影の際に原本に損傷等が生じた場合は速やかに申請者が修理し原状に復帰させること。
８．放映の場合、再放送を除き映像ソフト化等二次使用については、別途承認申請書を提出すること。